



K/S Thurøvej

Gydevang 39
3450 Allerød
CVR-nr. 30247493

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Anders Zølner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Thurøvej

Gydevang 39

3450 Allerød

CVR-nr.: 30247493

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thorkild Steen Andersen, formand

Jakob Trolle

Marc Valdemar Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsejendommene, der er erhvervet 1. august 2007 og som er beliggende Grønlandsgade 1 & 3, Haslev, Thurøvej 11, Hobro, og Bygmestervej 1b, Ringe.

Der er i kommanditselskabet tegnet 480 andele fordelt på 10 kommanditister.

Alle lejemål er udlejet i 2020.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.621 t.kr., hvilket er en stigning i forhold til 2019 hvor resultatet udgjorde et overskud på 3.535 t.kr. Resultatet i 2020 var positivt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendommene med 1.200 t.kr.

Investeringsejendommene er optaget til en vurderet dagspris på 50.100 t.kr. Ved vurderingen af ejendommens dagsværdi er anvendt et gennemsnitlig afkastkrav på 8% p.a. (2019: 8,0% p.a.). Afkastprocenten er fastsat ud fra, at ejendommene ikke skal afhændes i en forceret salgsproces.

Kommanditselskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er positiv med 4.823 t.kr. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke-indbetalte hæftelse på 39.370 t.kr.

Kommanditselskabets likviditetsbidrag fra driften har været positivt i 2020, ligesom der i 2021 budgetteres med positivt likviditetsbidrag fra driften, som sammen med det likvide beredskab dækker årets afdrag på lån.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som på balancedagen udgør 50.100 t.kr. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder den forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelse af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, og en forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3.000 t.kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		4.029.915	4.114.544
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.200.000	1.000.000
Andre eksterne omkostninger		(305.116)	(205.988)
Ejendomsomkostninger		(4.143)	(3.593)
Bruttoresultat		4.920.656	4.904.963
Andre finansielle indtægter	1	740	2.185
Andre finansielle omkostninger	2	(1.300.414)	(1.372.076)
Årets resultat		3.620.982	3.535.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.620.982	3.535.072
Resultatdisponering		3.620.982	3.535.072

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		50.100.000	48.900.000
Materielle aktiver	3	50.100.000	48.900.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.888	25.536
Finansielle aktiver		25.888	25.536
Anlægsaktiver		50.125.888	48.925.536
Andre tilgodehavender		88.244	75.946
Tilgodehavender		88.244	75.946
Omsætningsaktiver		88.244	75.946
Aktiver		50.214.132	49.001.482

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	8.630.120	8.630.120
Overført overskud eller underskud		(3.807.239)	(7.428.221)
Egenkapital		4.822.881	1.201.899
Gæld til realkreditinstitutter		28.785.934	30.663.666
Bankgæld		11.800.000	12.800.000
Deposita		83.025	81.557
Anden gæld		134.375	134.375
Langfristede gældsforpligtelser	5	40.803.334	43.679.598
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.930.497	2.883.181
Bankgæld		290.600	538.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.500	24.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		177.310	0
Anden gæld		1.160.010	673.516
Kortfristede gældsforpligtelser		4.587.917	4.119.985
Gældsforpligtelser		45.391.251	47.799.583
Passiver		50.214.132	49.001.482
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.630.120	(7.428.221)	1.201.899
Årets resultat	0	3.620.982	3.620.982
Egenkapital ultimo	8.630.120	(3.807.239)	4.822.881

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	352	1.797
Øvrige finansielle indtægter	388	388
	740	2.185

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.243.720	1.318.845
Øvrige finansielle omkostninger	56.694	53.231
	1.300.414	1.372.076

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	66.474.967
Kostpris ultimo	66.474.967
Dagsværdireguleringer primo	(17.574.967)
Årets dagsværdireguleringer	1.200.000
Dagsværdireguleringer ultimo	(16.374.967)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.100.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 butiksejendomme på i alt 6.124 m² beliggende i Haslev, Hobro og Ringe. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 8% pr. 31.12.2020 (8% 31.12.2019).

Ejendommene er 100% udlejet.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, idet der på det geografiske område, hvor selskabets ejendomme er beliggende, er en begrænset omsættelighed af ejendomme. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3.000 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen udgør den indbetalte del af stamkapitalen.

Stamkapitalen består af 480 kommanditanparter a 100.000 kr., svarende til 48.000.000 kr., hvoraf der er indbetalt 8.630.120 kr. Kommanditisternes ikke-indbetalte resthæftelse pr. 31. december 2020 er 39.369.880 kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.930.497	1.883.181	28.785.934	23.771.676
Bankgæld	1.000.000	1.000.000	11.800.000	8.800.000
Deposita	0	0	83.025	81.557
Anden gæld	0	0	134.375	134.375
	2.930.497	2.883.181	40.803.334	32.787.608

6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter og bank er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 50.100 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har hver kommanditist afgivet selvskyldnerkaution, begrænset til 3.936.988 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeninger er lyst hæftelser på i alt 169.500 kr. med pant i ejendommene.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 22.000.000 kr. med pant i ejendommene.
